
Referat från styrelsens möte den 19 maj 2025

Ekonomi
Vår ekonomi är fortsatt god och vi har en  tillfredsställande ekonomisk ”buffert”.  

Antalet medlemmar och uppvaktningar
Vi är i nuläget 320 medlemmar. Tyvärr minskar antalet vilket bekymrar oss och 
medlemsrekrytering kommer att stå högt på vår dagordning. Med risk för att verka tjatig  
uppmanar vi  alla medlemmar att prata gott om föreningen och dess verksamhet och försöka 
värva nya medlemmar. Du vet väl att vi belönar dem som värvar nya medlemmar.

Vi fördelade uppdragen att uppvakta medlemmar som fyller år. 

Medverkan vid Tassemârten och Lägersommar
För att vi ska synas och förhoppningsvis värva nya medlemmar kommer vi att medverka vid 
Tassemârten lördagen den 31 maj. Vi bjuder på kaffe och kaka och delar ut 
informationsmaterial, tidningen Senioren m m. De som tecknar medlemskap under 
Tassemârten bjuder vi på årsavgiften för i år.
Vi kommer också vara med på kommunens arrangemang ”Lägersommar” den 18 juni vid 
Djupängens äldreboende.
Välkommen att besöka oss!

Folkhälsoveckan
Wolf Pieske, som är ansvarig i styrelsen för folkhälsofrågor, hade ordnat ett mycket trevligt 
och ambitiöst program över veckan. Och strålande sol varje dag. Sammanlagt besöktes 
aktiviteterna av 115 personer under veckan och styrelsen framförde ett stort tack till Wolf för 
hans förtjänstfulla arbete.

Mattcurling
Mattcurling har blivit en väldigt populär aktivitet för pensionärer, speciellt i Västsverige. 
Mattcurling spelas inomhus på en nålfiltsmatta och påminner om curling. Det går ut på att få 
sina “stenar” närmast mitten av målområdet som finns på andra sidan planen, 12 meter bort. 
Skoghalls bordtennisklubb kommer att ansöka om bidrag till mattcurlingbana och stenar och 
det verkar finnas goda utsikter till ett positivt resultat. I så fall kommer mattan att placeras i 
klubbens bordtennislokal i gymnastikbyggnaden vid f.d realskolan i Skoghall (vid Fastbergs 
auktionsfirma) och pensionärer kommer att få möjlighet att spela. Vi ser med spänning fram 
emot fortsättningen ...

Brainstorming
För att få idéer till hur vi ytterligare kan utveckla vår förening kommer vi att anordna en s.k. 
brainstorming där deltagarna ska lämna förslag till hur vi ska kunna bli ännu bättre och locka 
flera medlemmar. Brainstormingen kommer att äga rum den 5 juni i Clevegården och vi 
bjuder in medlemmar som vi tror oss veta är särskilt kreativa och har idéer och åsikter. 



Resultatet kommer naturligtvis att spridas till medlemmarna. Vi tar gärna emot flera 
intresserade, kontakta Bengt Tingdahl, bengt.tingdahl@gmail.com, tfn 070-688 96 51.

Kommande månadsmöten
Programmet för hösten är nu klart:
28 maj – vårbuffé och underhållning av dragspelsvirituosen Tord Sölvesson
27 augusti – Johanna Gustafsson, forskare vid Karlstads universitet  med inriktning på  
skadeförebyggande och hälsofrämjande arbete för äldre personer. 
24 september – kommunens kulturchef Fredrik Sjöstedt (även känd sångare och skådespelare 
vid Värmlandsoperan och Värmlänningarna i Ransäter) underhåller tillsammans med 
pianisten Janne Karlsson.
29 oktober – Hammarö Manskör
26 november – teatergruppen Passionisterna med föreställningen ”Går livet på räls”.
10 december – julbord med traditionellt luciatåg från kulturskolan.
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